
ZARZĄDZENIE NR III.383.2022 
WÓJTA GMINY SULIKÓW 

z dnia 15 lutego 2022 r. 

w sprawie rozłożenia na raty zaległości czynszowych z tytułu opłat za lokal mieszkalny 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze 
zm.) oraz uchwały nr XXIX/214/21 Rady Gminy Sulików z dnia 15  czerwca 2021r. w sprawie określenia 
szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych mających charakter 
cywilnoprawny, przypadających Gminie Sulików i jej jednostkom podległym oraz warunki dopuszczalności 
pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną oraz wskazania organu 
uprawnionego do udzielania tych ulg Wójt Gminy Sulików zarządza, co następuje: 

§ 1. Wyrażam zgodę na rozłożenie Panu S. B. zaległości czynszowych w łącznej wysokości 785,96 zł na 
4 miesięczne raty płatne do ostatniego dnia każdego miesiąca począwszy od marca 2022r. 

§ 2. Należność powyższą rozłożono na raty w związku z wnioskiem z dnia 31.01.2022r. po 
przeprowadzeniu postępowania wyjaśniającego, z którego wynika, że dłużnik ze względu na sytuację rodzinną, 
majątkową i finansową nie jest w stanie jej uiścić jednorazowo. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Sulików 
 
 

Robert Starzyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34377B86-0F2F-4D7E-800B-1D058B2692EC. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 31 stycznia 2022r. do Urzędu Gminy Sulików wpłynął wniosek Pana S. B. w sprawie rozłożenia na 
raty zadłużenia z tytułu opłat czynszowych za najem lokalu mieszkalnego. Po przeprowadzeniu postępowania 
wyjaśniającego, z uwagi na trudną sytuację rodzinną, majątkową i finansową najemca nie jest w stanie uiścić 
opłaty jednorazowo. 

Zasady rozkładania należności na raty określone są w uchwale nr XXIX/214/21 Rady Gminy Sulików z dnia 
15  czerwca 2021r. w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie 
należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, przypadających Gminie Sulików i jej jednostkom 
podległym oraz warunki dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić będzie 
pomoc publiczną oraz wskazania organu uprawnionego do udzielania tych ulg. Biorąc powyższe pod uwagę 
Wójt Gminy Sulików podjął decyzję o pozytywnym rozpatrzeniu złożonego przez najemcę wniosku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34377B86-0F2F-4D7E-800B-1D058B2692EC. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



